LEGNANO - Privilegio rilasciato a LAMPUGNANI M.D. CATERINA
da FRANCESCO SFORZA VISCONTI I8/9/I464

Fiume Olona
LEGNANO
Privilegio
LAMPUGNANI
n.D Caterina

I464
I8/9

Privilegio IOO Partiche.

I464

1464.1876

21

Franciscus Fortis Vicecomes Dux Mediolanis Sa.
frig Anglerique Comes ac Janus et Cremonae
Dominus. ut ad preces nobilis Alaisij de Terzago
Cancellarij M^o Genevis nostri Selectissimi
Comitis Jacobi Picinini Vicecomitis de Trago:
nia Nobilis Caterinae de Campugnans ejus Geni:
triciis Civis Mediolanensis Nostrae Cavissimae Satit:
(legimus) : faciamus, cujus nomine expositum nobis fuit
se habere in Burgo Regnani Ducatus nostri
Medanis Lenticas Centum Prati quae ex Aqua
de Flumine Olone derivata irrigari solebant.
Nunc vero ob subortas controversias inter Civit:
et Subditos nostros, possessiones et Bona in
partibus superioribus et inferioribus dicti Flu:
minis habentes ^{et in irrigandis commoditate praeterquam dieb. et horis} ex Statutis nostris limitatis
privatam omnino esse, ac denique supplicatum
ut indemnitati ejus providere velimus, hanc
serie ex certa scientia et de Nostrae potestatis
plenitudine eidem Caterinae ejusque heredibus et
Successoribus concedimus et dispensamus quod ubi:
traditis et horis quibus Caterina ipsa et alij
vigore Statutorum Nostrorum Prata sua irriga:
re possunt ei, ac heredibus ipsius et Successoribus
ejus liceat et licitum sit singulis diebus Mer:

curij ab ortu solij usque ad occasum ex Regij
a Flumine Olone derivantij que eidem Gra-
tij suis servire consueverunt tantum aquas
trahere, et haurire quantum ei sufficiat ad
irriganda Grata predicta tuto libere, et impu-
ne aliquibus Ordinibus, Decretis, Statutis, Provi-
sionibus, et alijs in contrarium disponentibus
ne quaquam attentis quibus in hac parte dum-
taxat derogamus. Ceterum hoc tamen quod post
irrigationem Gratarum predictarum Soldatia
et Aquas que superfuerint in Alveum d. Flu-
minis Olone remittere teneatur. Mandantes
quibuscumque Officialibus, et Subditis nostris,
quatenus has nostras licentias et declarationis
Litteras firmiter observant, et faciant invio-
labiliter observari. In quorum testimonium
presentes fieri, et registrari iussimus nostri-
que sigillis munitis roborari iussimus. Dat.
Mlri die Decimo Octavo Septembris 1464.

Signas Joannes et sigillas sigillo Ducalis
Examinat. cum Originali concordat.
Sich. Jo. Hippolitus Butlera nos. Mlri et Offitij Fla-
minis Olone Cancell. pro fide subscripsit.